

318.

**Rozporządzenie
Prezydenta Rzeczypospolitej**

z dnia 11 kwietnia 1927 r.

w sprawie zmiany ustawy o prawie autorskiem.

Na mocy art. 44 ust. 6 Konstytucji i ustawy z dnia 2 sierpnia 1926 r. o upoważnieniu Prezydenta Rzeczypospolitej do wydawania rozporządzeń z mocą ustawy (Dz. U. R. P. № 78, poz. 443) postanawiam co następuje:

Art. 1. Ustawa z dnia 29 marca 1926 r. o prawie autorskiem (Dz. U. R. P. № 48, poz. 286) ulega następującym zmianom:

1) W ustępie ostatnim art. 1 zastępuje się wyrazy „nie oparte na istniejącem dziele sztuki” wyrazami „bez względu na to, czy są oparte na istniejącem dziele sztuki lub nie”.

2) W ustępie ostatnim art. 8 zastępuje się wyraz „odpowiednie” wyrazem „odpowiednio”.

3) W ustępie oznaczonym liczbą 1 artykułu 14 zastępuje się wyraz „odrębne” wyrazem „drobne”.

4) W art. 59 w zdaniu ostatniem zastępuje się wyraz „osobistej” wyrazem „osobnej”.

Art. 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia porucza się Ministrowi Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego oraz Ministrowi Sprawiedliwości.

Art. 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie czwartego dnia po dniu ogłoszenia.

Prezydent Rzeczypospolitej: *I. Mościcki*

Prezes Rady Ministrów i Minister Spraw Wojskowych:
J. Piłsudski

Minister: *K. Bartel*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Sławoj Składkowski*

Minister Spraw Zagranicznych: *August Zaleski*

Minister Skarbu: *G. Czechowicz*

Minister Sprawiedliwości: *A. Meysztowicz*

Minister Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego:
Dr. Dobrucki

Minister Rolnictwa i Dóbr Państwowych:

K. Niezabytowski

Minister Przemysłu i Handlu: *E. Kwiatkowski*

Minister Komunikacji: *Romocki*

Minister Robót Publicznych: *Moraczewski*

Minister Pracy i Opieki Społecznej: *Dr. Jurkiewicz*

Minister Reform Rolnych: *Witold Staniewicz*

Minister Poczty i Telegrafów: *Bogusław Miedziński*
